
Nummer: 1 

Siden: ChatGPT 

Prompt: Hvis jeg vil arbejde med fokus på design og animation, hvilken klienter kunne der være 

godt? 

Svar: Den gav mig nogen forskellige eksempler på brancher jeg kunne se på som medie og 

underholdningsindustrien. Eller Tech og digitale produkter. 

Hvordan har jeg arbejdet med det: Jeg har brugt det til idégenerering, da jeg ikke helt vidste hvor jeg 

skulle starte henne og få lidt inspiration. Med hjælp af de forslag kigger jeg omkring og fan nogen 

mulige klienter jeg kunne arbejde med. 

 

Nummer: 2 

Siden: ChatGPT 

Prompt: Kan du lige check min grammatik? -Fil Upload 

Svar: Den læste dokumentet igennem og gav forslag til forbedringer af grammatik. Både i forhold til 

kommaer, forkerte (tyske) sætningsopbygninger, eller hvid der var nogen engelske eller tyske ord 

mixet ind.  

Hvordan har jeg arbejdet med det: Jeg korrigerede mine tekster baserende på dens forslag. Denne 

prompt bliv brugt ofte under opgaven. 

 

Nummer: 3 

Siden: ChatGPT 

Prompt: Tror du der er nok kontrast i farverne? – Fil Upload 

Hvordan har jeg arbejdet med det: Jeg fik en ret positiv feedback til kontrasten fra ChatGPT. Den 

gave nogen evt. forbedringsforslag men dem tog jeg ikke med. 

 

Nummer: 4 

Siden: ChatGPT 

Prompt: Hvad gør den her kode helt specielt? – Indsat css kode 

Svar: Den forklarede mig hvad koderne kunne bruges til og ved at lave et lille eksempel og skrive en 

note ved siden af koden. Ellers henviste den til W3-schools.  

Hvordan har jeg arbejdet med det: Jeg brugte ChatGPT meget til at lære kodning og spurgte den hvis 

der var ting jeg ikke forstod. Nogen af de noter med forklaringer den lavede copy og pastede jeg ind i 

min kode som kommentar sådan at jeg løbene kunne læse det igen for at på den måde lære koderne. 

 



Nummer: 5 

Siden: ChatGPT 

Prompt: Jeg har lige nogen problemer med at en css del ikke virker ordentligt -Indsat css del- Hvad er 

der lavet forkert? 

Svar: Den kikkede på css delen og lavede en liste med mulige ting der kunne være galt og fortalte mig 

hvilken opsætnings fejl der var.  

Hvordan har jeg arbejdet med det: Jeg har brugt det til fejl-finding hvis ikke jeg selv kunne finde 

fejlen i forskellige dele. Nogle gange var det bare at jeg brugte to mod hinanden arbejdende 

properties uden at lægge mærke til det. 

 


